

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Copal Aanhangwagens
Geert Copal
Nieuwkerksedijk 17-A
5051 HS Goirle
Niederlande

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF210703501
Kundennr.: 19204
Datum: 27. juli 2021
Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker
Durchwahl: +49(0)5409403422
Fax: +49(0)5409403434
E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI210703819 vom 26.07.2021;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
			Verzendnr. DI210703819: Externe Belegnr. #107 / WEBSHOP:				
1	10123		Kabelbinders 4,8 x 360 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 0,20 kg	100	Stück	0,10	10,00
2	40534		Sjorband met ratel 50 mm breed Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 2,80 kg	1	Stück	10,14	10,14
3	10122		Kabelbinders 4,8 x 290 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 0,24 kg	100	Stück	0,09	9,00
4	42204		K 7,5 ù L 60 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: HU Versandgewicht: 2,88 kg	2	Stück	9,58	19,16
5	42616		DoubleLock Fixed Lock A, OGK Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 2,42 kg	1	Stück	46,00	46,00
6	10150		Stekker, 12 Volt, 13-polig, kunststof Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 2,56 kg	16	Stück	3,11	49,76
7	400170		AL-KO Stekkerhouder PVC, 7-/13-polig Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 0,62 kg	11	Stück	1,52	16,72
8	20803		Rondknop voor 6/8 mm touw, zwart Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,30 kg	100	Stück	0,24	24,00
			Backorder of Order: WSDA210007736 Your Document No.: 252356				

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF210703501

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
9	10617		ASPÖCK-Superpoint 3 LED contou ASPÖCK Superpoint III LED, contourlamp rood/ wit links/rechts, directe aanbouw uitvoering, 1000 mm DC-kabel, H: 98,6 x B: 64 x D: 39 mm	2	STCK	13,72	27,44
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 0,24 kg				
10	70		Frei Haus	1	Stück		
Totaal EUR							212,22

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Hinweis:Ihre USt.-Nr. lautet: NL001775300B19
Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung.**Ihre Zahlungsbedingungen:**

30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto

Bankverbindung:

Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210703501 auf eines unserer Konten.

Nettogesamtgewicht in kg:

12,256